[image: Описание: C:\Users\Администратор\Desktop\media\image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2019    №836
 г. Суджа

О внесении изменений в Постановление Администрации Суджанского района Курской области от 24.12.2018 г №849 « Об утверждении Плана проведения Финансово-экономическим управлением Администрации Суджанского района Курской области анализа осуществления главными администраторами средств бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на  2019 год»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Постановлением Администрации Суджанского района Курской области от 30.09.2019 г №667 «О признании утратившем силу Постановление Администрации Суджанского района Курской области от 27.03.2019 №252», Администрация Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения  в План проведения Финансово-экономическим управлением Администрации Суджанского района Курской области анализа осуществления главными администраторами средств бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на  2019 год:
Строки 6,7,9,10,11,12,13 Плана проведения Финансово-экономическим управлением Администрации Суджанского района Курской области анализа осуществления главными администраторами средств бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на  2019 год исключить.
         2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Начальника Финансово-экономического управления Администрации Суджанского района Курской области Бирюкову И.П.
         3. Постановление вступает в силу с  момента подписания

Глава Суджанского района  Курской области                                           А.М. Богачёв
image1.png